
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/4 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy 000504 00 23      
Č. dodatku 000504 02 23      

Dodatek č. 2 

ke smlouvě č. 000504 00 23 

Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Šurovským Ph.D., členem představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

Zápis v OR: MS Praha, sp. zn.: B 847 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

SERVIND s.r.o. 

se sídlem: Ke Kopanině 488, 252 67 Tuchoměřice 

Zastoupený: Ing. Davidem Bártkem, jednatelem 

IČO: 48024546  

DIČ: CZ48024546, plátce DPH  

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
číslo účtu: 4001-0700044303/0300  

Zápis v OR: MS Praha, sp. zn.: C 13943  

(dále jen „Prodávající“) 
 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2023 Smlouvu o zřízení konsignačního skladu č. 00504 00 
233 (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace plnění Smluvní strany objevily administrativní 
chybu v jednotkové ceně položky příslušenství (míchátka). Smluvní strany napravují tímto 
Dodatkem v souladu s § 222 odst.  3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) administrativní chybu v desetinné čárce této 
položky, kdy původní jednotková cena byla 37,00 Kč, nová cena činí 3,70 Kč za položku. 
Smluvní strany dále podle § 222 odst. 2 ZZVZ a v souladu s čl. 1.3 Smlouvy upravují Přílohu 
č. 1 Smlouvy, a to o vyjmutí 15 položek a přidání 23 položek do Přílohy č. 1 Smlouvy – 
Specifikace zboží na konsignačním skladu. 
 

2 Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je změna Přílohy č. 1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na vyjmutí 
z Přílohy č. 1 Smlouvy těchto 15 položek:  
 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/4 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

číslo 
materiálu 
DPP 

Odstín barev (lesk ≥ 85% ) 
Jed
not
ka 

Cena za 
jednotku 

(Kč) 

Minimální 
požadované 

množství na KS 

sklad 
kupující

ho 

70700003176 RAL 1023 kg 355,00    10 L K110 

70700003177 RAL 1028 kg 460,00    5 kg K110 

70700003178 RAL 3020 kg 660,00    10 L K110 

70700003179 RAL 7024 kg 270,00    5 kg K110 

70700001237 RAL 7037 (podvozky) kg 210,00    20 kg K110 

70700003182 RAL 7046 kg 270,00    5 kg K110 

70700003184 RAL 9007 kg 345,00    10 L K110 

70700003187 RAL 2009 hladká/lesk kg 232,00    20 kg K110 

70700002027 RAL 9007 hladká/lesk kg 178,00    20 kg K110 

      

 Ocenění příslušenství   

číslo 
materiálu 
DPP 

Specifikace materiálu 
Jed
not
ka 

Cena za 
jednotku 

(Kč) 

Minimální 
požadované 

množství na KS 

sklad 
kupující

ho 

71700012685 Brusné květinky P1500 ks 30,00    50 ks K130 

71700012686 Brusné květinky P2000 ks 30,00    50 ks K130 

71700012687 Brusné květinky P2500 ks 30,00    50 ks K130 

71700012688 Brusné květinky P3000 ks 30,00    50 ks K130 

71700012689 
Leštící molitan waflovaný 
D77 

ks 67,50    20 ks K130 

71700012690 Leštící molitan hladký D77 ks 69,00    12 ks K130 

 
 
a dále přidání těchto 23 položek:  
    

číslo 
materiálu 
DPP 

Odstín barev (lesk ≥ 85% ) 
Jed
not
ka 

Cena za 
jednotku 

(Kč) 

Minimální 
požadované 

množství na KS 

sklad 
kupující

ho 

70700002107 
Lak vrch.SFL 2K HS RAL 
1023 žlutá 

L 1 350,00 20 K110 

70700003199 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 1028 1L    

L 870,20 20 K110 

70700003202 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 3020 10L 

L 870,20 20 K110 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/4 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

70700003202 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 3020 10L 

L 870,20 20 K110 

70700003209 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 7038 1L    

L 860,00 20 K110 

70700003211 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 7043 10L 

L 860,00 20 K110 

70700003213 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 9005 10L 

L 860,00 20 K110 

70700003214 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 9006 10L 

L 865,00 20 K110 

70700003216 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 9010 10L 

L 865,00 20 K110 

70700003217 
Barva ABT 2K HS 
TOPCOAT RAL 9016 10L 

L 865,00 20 K110 

70700003194 
Tmel UNI STOPPER 2kg 
C1-5207 béžový     kg 160,00 50 K110 

70700000725 
Plnič SprayMax 1K 
Füllprimer šedý 75660 

ks 466,28 50 K110 

70700003231 
Tužidlo ABT 2K 801 
GRUNDIERFIL551539 5L§ 

L 448,30 50 K110 

70700003223 
Ředidlo ABT REDUCER 
MEDIUM 530766 5L 

L 275,00 50 K110 

70700003221 
Tužidlo ABT HARDENER 
CLEAR 522931 5L 

L 553,11 50 K110 

70700003220 
Tužidlo ABT HARDENER 
521087 5L 

L 553,11 50 K110 

70700003230 
Plnič ABT 2K 
GRUNDIERFILLER 522932 
12L 

L 474,00 60 K110 

70700003219 
Lak ABT 2K VOC 
CLEARCOAT 522930 čirý 
5L 

L 850,00 10 K110 

70700003254 
Ředidlo ABT REDUCER 
MEDIUM EU 530778 5L 

L 275,00 10 K110 

70700003227 
Ředidlo CROMATEC 
THINNER A-Z C1-9032 30L 

L 85,00 4 K110 

70700003226 
Odstraňovač silikonu ABT 
REMOV.523550 5L 

L 275,00 10 K110 

70700000665 
Barva CROMATEC 2K PUR 
RAL 7043 mat.5kg  

kg 280,00 50 K110 

70700000699 
Barva CROMATEC 2K PUR 
RAL 7046 mat.5kg  

kg 265,00 10 K110 

 
 
Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto Dodatku. Účinnost změn v Příloze č. 1 
Smlouvy nastává okamžikem účinnosti tohoto Dodatku. 
 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 4/4 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

3 Závěrečná ujednání 
 
1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže 
vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není Dodatek uzavřen elektronicky, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů . 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere na vědomí, že informace týkající se 
plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 
 
Příloha: Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace zboží na konsignačním skladu 
 
 
 

V Praze dne        V Tuchoměřicích dne       

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

_________________________                          __________________________ 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,    SERVIND s.r.o. 
akciová společnost      Ing. David Bártek 
Ing. Petr Witowski      Jednatel 
předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________   
Dopravní podnik hl. m. Prahy,               
akciová společnost       
Ing. Jan Šurovský, PhD.      
člen představenstva 
 
 

http://www.dpp.cz/

